

Śląski Oddział Straży Granicznej w Raciborzu im. nadkom. Józefa Bocheńskiego

<https://slaski.strazgraniczna.pl/sm/aktualnosci/64662,Promujemy-sluzbe-w-Strazy-Granicznej.html>
22.02.2025, 16:15

Promujemy służbę w Straży Granicznej

Zespół Prasowy Komendanta ŚIOŚG
20.02.2025

W lutym funkcjonariusze Placówki Straży Granicznej w Bielsku-Białej spotkali się z uczniami trzech szkół.

10 lutego w ZSO im. Pawła Stalmacha w Wiśle Komendant Placówki SG w Bielsku-Białej ppłk SG Paweł ZON wraz z funkcjonariuszką Placówki przeprowadzili dla dwóch klas maturalnych (ok. 40 uczniów) prelekcję w ramach programu informacyjnego „Bezpieczni w Polsce - bezpieczni za granicą”. Na spotkaniu omawiano zasady bezpieczeństwa w kontekście podróży zagranicznych. Maturzyści biorący udział w spotkaniu uzyskali również obszernie informacje na temat naboru do służby w Straży Granicznej.

12 lutego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 im. Orła Białego w funkcjonariusze spotkali się z uczniami klas siódmych i ósmych (ok. 40 uczniów). Prelekcja miała na celu przybliżenie uczniom funkcjonowania Straży Granicznej na przykładzie Placówki SG w Bielsku-Białej. Spotkanie pod hasłem „Poznaj naszą służbę” spotkało się z dużym zainteresowaniem ze strony słuchaczy, którzy podejmowali dyskusję i chętnie zadawali pytania.

13 lutego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Ustroniu funkcjonariuszki przeprowadziły prelekcję „Poznaj naszą służbę” dla trzech klas ósmych (około 75 osób), w ramach realizacji programu nauczania lekcji wiedzy o społeczeństwie. Uczniowie zapoznali się z działalnością Straży Granicznej, jej rolą w obronie granic, przeciwdziałaniu nielegalnej migracji, a także promowaniu jej misji i wartości.

Wszyscy uczestnicy spotkań otrzymali pamiątkowe materiały, przygotowane specjalnie na tę okazję przez funkcjonariuszy Placówki SG w Bielsku-Białej.



Komendant Placówki SG w Bielsku-Białej ppłk SG Paweł ZON z prawej, prowadzi prelekcję w ramach programu informacyjnego „Bezpieczni w Polsce - bezpieczni za granicą”.



Dwie osoby prowadzą prelekcję, przed nimi na stole znajdują się elementy wyposażenia funkcjonariuszy Straży Granicznej: kamizelki, hełmy, tarczka stop, kajdanki, lornetka.



Komendant Placówki SG w Bielsku-Białej ppłk SG Paweł ZON prowadzi prelekcję w ramach programu informacyjnego „Bezpieczni w Polsce - bezpieczni za granicą”. Stoi przy tablicy, w ławkach siedzą uczniowie.



Trzy osoby. Od lewej uczeń a obok dwie funkcjonariuszki.



Cztery uśmiechnięte osoby pozujące do zdjęcia przed tablicą szkolną.